｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中正大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：中正語中字第1112800011號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1110610_CCU_EMI成果發表會邀請函.pdf(111C700116_1_02164841180.pdf)

檢送本校辦理「EMI計畫成果發表會」相關資訊，敬請惠
予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查照。

活動時間：111年6月10日（星期五）上午10時至中午12時
15分。
活動地點：本次會議採Google Meet線上會議方式進行，將
於報名完成後以郵件方式寄送會議連結。

成果發表會主題內容：EMI計畫成果分享、EMI授課教師
教學心得分享及修課學生與課程TA心得分享。
報名日期及方式：自即日起至111年6月8日（星期三），
採 線 上 報 名 ， 網 址 ：

https://forms.gle/zQ55TQpCgEP2tEaC9。
檢附活動邀請函電子檔1份。
如有相關問題，請洽聯絡人黃先生，電話：(05)2720411分
機16715，信箱：admkhh@ccu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：語言中心(含附件)

地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
承辦人：黃冠豪
電話：05-2720411#16715
傳真：
電子信箱：admkhh@ccu.edu.tw

發文日期：中華民國111年6月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2022/06/02
16:55:01

第1頁，共1頁

教務處 111/06/02

1110005092